
2021 - año de homenaje al premio Nobel de  
Medicina Doctor César Milstein".     

LyT 

EXP-UNC: 0063119/2019 

CÓRDOBA, 23 de abril de 2021 

VISTO: 

La Resolución Decanal Nº 235/2021 de la Facultad de Ciencias de la 

Comunicación. 

Y CONSIDERANDO: 

Que en el mencionado acto administrativo se deslizó un error material 

involuntario en el Documento Nacional de Identidad de la postulante que resultó 

en primer lugar en el orden de mérito. 

Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo es 

necesario rectificar el acto de que se trata. 

Por ello; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Rectificar la Resolución Decanal Nº 235/2021 y, en 

consecuencia, donde dice:  

Orden Nº Nombres Apellidos DNI Puntaje 

1 ANDREA NATALIA GONZÁLEZ 27.754.726 96,20% 

debe decir: 

Orden Nº Nombres Apellidos DNI Puntaje 

1 ANDREA NATALIA GONZÁLEZ 25.754.726 96,20% 



2021 - año de homenaje al premio Nobel de  
Medicina Doctor César Milstein".     

LyT 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, publíquese, notifíquese. Oportunamente, 

archívese. 

RESOLUCIÓN FCC Nº: 242 


